UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – ANO 2022 – TURMA PADT 2022

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia. Instituto de Geociências. Universidade Federal do Pará.

Rua Augusto Corrêa, 01 - Guamá. CEP 66075-110. Contatos: 55 (91) 3201-8148. E-mail: ppggrd@ufpa.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA FASE

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia – PPGGRD,

vinculado ao Instituto de Geociências – IG, da Universidade Federal do Pará – UFPA torna público o

resultado referente à Primeira Fase do Processo Seletivo ao Curso de Mestrado Profissional em Gestão de

Riscos e Desastres Naturais na Amazônia, para preenchimento de 04 (quatro) vagas para ingresso na turma

PADT ano 2022.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS  NOTA FINAL SITUAÇÃO

01 41706 8,15 APROVADO

02 41707 7,40 APROVADO

03 41716 7,35 APROVADO

Belém, 19 de setembro de 2022.

Prof. Dr. João de Athaydes Silva Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia

Portaria nº 1.186/2021 – REITORIA/UFPA